МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]15
	»
	[bookmark: mm]03
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]459

[bookmark: OLE_LINK25]О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 19.04.2017 № 646
«Об утверждении перечня
общедоступной информации
о деятельности органов местного
самоуправления муниципального
образования городской округ
город Сургут, размещаемой
в формате открытых данных»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005              № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях исполнения п.4 протокола № 3 заседания рабочей группы по реализации концепции                                 региональной информатизации от 25.11.2016 Депинформтехнологий Югры,                          п.2.3 протокола от 01.03.2017 № 1 заседания рабочей группы по реализации проекта «Открытые данные муниципального образования городской округ город Сургут»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 19.04.2017 № 646                     «Об утверждении перечня общедоступной информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования городской округ город Сургут, размещаемой в формате открытых данных» (с изменениями от 15.11.2018   № 2070) изменения, исключив строки 9, 35, 47, 58 приложения к распоряжению.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Жердева А.А.

Глава города                                                                                                 В.Н. Шувалов